PRESS RELEASE

報道関係各位

2021 年 5 月 20 日（木）

17LIVE 株式会社

17LIVE 株式会社（東京都港区、代表取締役：小野 裕史、URL：https://jp.17live.com/）が運営する

日本 No.1(※1)ライブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」では、無料独占ライブ配信が決定している、AKB48・1 期

生で唯一の現役メンバーである峯岸みなみさんの卒業コンサートの終了直後に「“アフタートーク”ライブ配信」

を実施することが決定いたしましたので、お知らせいたします。

本ライブ配信には、卒業コンサートを終えたばかりの峯岸みなみさん、岡田奈々さん、村山彩希さんをはじめと

する卒業コンサートの出演者が多数配信に参加する予定です。

「AKB48｣の 15 周年を記念したコンサート「17LIVE presents AKB48 15th Anniversary LIVE」は、2021 年 5 月

22 日（土）と 2021 年 5 月 23 日（日）の 2 日間にわたって開催され、全 3 公演を「17LIVE」にて無料独占ライブ

配信いたします。また、5 月 24 日(月)からは、全 3 公演のライブが「17LIVE」内にてアーカイブ配信となりますの

で、7 日間限定で無料視聴いただけます。

当日、会場にお越しいただけない方も、17LIVE 無料配信にて「17LIVE presents AKB48 15th Anniversary

LIVE」と、卒業コンサート直後の峯岸みなみさんによる“アフタートーク”ライブ配信をお楽しみください！

「17LIVE」にて無料独占ライブ配信および期間限定でアーカイブされる公演は、以下の通りです。

「17LIVE presents AKB48 15th Anniversary LIVE」

■峯岸みなみ卒業コンサート 〜桜の咲かない春はない〜

日時： 2021 年 5 月 22 日(土)  17:30〜配信予定

■AKB48 チーム 8 全国ツアー 〜47 の素敵な街へ〜 ファイナル 神奈川県公演「真っ青な空を見上げて」

日時： 2021 年 5 月 23 日(日)  11:30〜配信予定

5 ⽉ 22 ⽇、峯岸みなみ卒業コンサート終了直後に
「17LIVE」にて“アフタートーク”ライブ配信が決定︕

〜「AKB48 15th Anniversary LIVE」全３公演を無料独占配信＆アーカイブ視聴も可能に〜

■AKB48 単独コンサート 〜好きならば好きだと言おう〜

日時： 2021 年 5 月 23 日(日)  18:00〜配信予定

■配信アカウント：

AKB48_official  https://17.live/profile/r/13741515

■アーカイブ期間： 2021 年 5 月 24 日(月)12:00〜5 月 31 日(月)11:59

*アーカイブ映像の視聴可能時間は、事情により上記時間より変更が生じる可能性がございます。

■「17LIVE」視聴方法

ご覧いただくには、以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードください。(※2）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

(※1) App Annie データより引用 ダウンロード数および売上（2020 年 1 月〜12 月）

(※2）アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

「17LIVE」について

“Empower Artists, Entertain The World.〜才能を輝かせ、世界をワクワクさせる〜”をミッションに掲げる
「17LIVE」は、ライブ配信を通じてあらゆる表現者の才能を輝かせ、これまでにない新しいエンターテインメントを
生み出している日本No.1(※1)ライブ配信プラットフォームです。イチナナライバーには一般ユーザーはもちろ
ん、世界で活躍する俳優、歌手、タレント、モデル等著名人も積極的に参加しており、現在は世界4,500万に上
る登録者を達成しています。
「17LIVE」 公式HP： https://jp.17live.com/

Twitter： https://twitter.com/17livejp
Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/
Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/
YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw